
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

Số: 7016/QĐ-BVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Ninh, ngày 27 tháng 11 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu Mua sắm, thay thế vật tư linh kiện cửa tự động Khoa Phẫu thuật 

Gây mê hồi sức 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu – chi năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 6629/QĐ-BVT ngày 13/11/2024 về việc Phê duyệt 

danh mục mua sắm, tính năng, yêu cầu kỹ thuật Gói thầu Mua sắm, thay thế vật tư 

linh kiện cửa tự động Khoa Phẫu thuật Gây mê hồi sức; 

Căn cứ Quyết định số 6927/QĐ-BVT ngày 22/11/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh về việc phê duyệt giá gói thầu Mua sắm, thay thế vật tư linh kiện 

cửa tự động Khoa Phẫu thuật Gây mê hồi sức; 

Căn cứ Quyết định số 6934/QĐ-BVT ngày 25/11/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu 

Mua sắm, thay thế vật tư linh kiện cửa tự động Khoa Phẫu thuật Gây mê hồi sức; 

Căn cứ Tờ trình ngày 26/11/2024 của Phòng Hành chính quản trị về việc đề 

nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm, thay thế vật tư linh 

kiện cửa tự động Khoa Phẫu thuật Gây mê hồi sức và Báo cáo thẩm định ngày 

27/11/2024 của Phòng Tài chính kế toán về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu Mua sắm, thay thế vật tư linh kiện cửa tự động Khoa Phẫu thuật Gây mê 

hồi sức. 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm, thay thế vật 

tư linh kiện cửa tự động Khoa Phẫu thuật Gây mê hồi sức, nội dung như sau: 

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư XD Ngọc Châu 

- Giá trúng thầu: 96.087.600 VND (Bằng chữ: Chín mươi sáu triệu, không 

trăm tám mươi bảy nghìn, sáu trăm đồng chẵn./.) 

- Danh mục trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm.  

- Loại hợp đồng: Trọn gói.  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Phòng Tài chính kế toán thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đến tất cả các 

nhà thầu tham dự đấu thầu gói thầu và cùng Khoa, Phòng có liên quan thực hiện hoàn 

thiện Hợp đồng, trình Giám đốc bệnh viện ký kết Hợp đồng, thực hiện Hợp đồng với Nhà 

thầu trúng thầu theo đúng các quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hiện hành của 

Nhà nước. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng phòng 

Hành chính quản trị, các phòng liên quan và Nhà thầu trúng thầu căn cứ Quyết 

định thi hành. 

 Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT BN 

(đăng tải); 

- Lưu: VT, TCKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hạ Bá Chân 
 

 

 

 



PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HOÁ TRÚNG THẦU 

(Kèm theo Quyết định số: 7016/QĐ-BVT ngày 27/11/2024 của Giám đốc bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh) 

STT Danh mục hàng hóa Yêu cầu kỹ thuật  
Mã ký hiệu, hãng 

sx, nước sx 
ĐVT Số lượng  Đơn giá  

 Thành tiền 

(VNĐ)  

1 
Bộ điều khiển cửa 

trượt tự động. 

- Cửa mở 1 hoặc 2 cánh 

- Độ mở thông thuỷ 650-3000mm 

- Nguồn điện cấp: 230 VAC Hz 

- Nhiệt độ làm việc: -20 - + 50 độ C 

- Thời gian giữ mở cửa 0,3-9s 

- Tốc độ đóng mở 300-500mm/s 

Model: YCB-DCR-

5SBP-J-ELIL-

TARAOKA-Nhật 

Bản 

Bộ 2 28.500.000 57.000.000 

2 
Bộ cảm ứng mở cửa 

gắn tường 

- Công tắc không tiếp xúc. 

 - Công nghệ: Hồng ngoại chủ động. 

- Nguồn cấp: DC12~30V, AC 12~24V. 

 - Mức tiêu thụ hiện tại: < 1,5W 

 - Cấp độ bảo vệ: IP54. 

- Phạm vi phát hiện: 10~30cm ±3~5cm  

 - Nhiệt độ hoạt động: -200C~+500C/ 

0~90%. 

 - Kích thước : 40x117x19,5 mm. 

- Cảm biến không chạm được chất liệu 

poly cacbonat cứng có đèn LED chiếu 

sáng liên tục để có thể dễ dàng định vị sản 

phẩm trong môi trường thiếu sáng. 

Model: PS 100 

Thương hiệu: Rist - 

N Hàn Quốc 

Cái 2 3.280.000 6.560.000 



3 
Bộ cấp, đổi nguồn 

điều khiển cảm biến. 

- Dải điện áp 85-132 VAC/170-264 

VACauto switch 47 –63Hz; 240-370 

VDC 

- Dòng điện AC vào 

0.8A/115VO.45A/230V 

- Dòng tối đa 18A/115V36A/230V 

-  Dòng dò <0.5mA/240VAC,  

- Bảo vệ quá tải  105-145% loại tự động 

tắt đầu ra, khởi động nguồn AC 

- Bảo vệ quá áp 115%-135% 

- Thời gian đáp ứng 200ms, 100ms, 20ms 

- Kích thước 129x98x38mm 

- Trọng lượng 0,4 Kgs 

- Tiêu chuẩn an toàn UL1012  

Model: S-35-12 

Hãng: Sunwor - 

Trung Quốc 

Bộ 2 2.250.000 4.500.000 

4 

Sửa chữa Bộ cảm ứng 

mở cửa từ xa, mạch 

điều khiển mở cửa. 

Tháo thiết bị, sửa chữa lại Bộ cảm ứng 

mở cửa từ xa, mạch điều khiển mở cửa. 
  Cái 2 2.580.000 5.160.000 

5 
Căn chỉnh và sửa chữa 

các cửa 

- Căn chỉnh, sửa chữa 02 cửa bị kẹt, gãy 

khung cửa 

- Lắp đặt lại dây curoa bị lệch vào cửa, 

lắp đặt lại các cánh cửa, căn chỉnh lại các 

cửa. 

  Bộ 3 5.250.000 15.750.000 

Cộng   88.970.000    

Thuế (VAT 8%)     7.117.600    

Thành tiền   96.087.600    

Số tiền bằng chữ: Chín mươi sáu triệu, không trăm tám mươi bảy nghìn, sáu trăm đồng chẵn./. 

* Ghi chú:  Giá trên đã bao gồm thuế, phí và chi phí vận chuyển, lắp đặt và các chi phí khác (nếu có). 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T15:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Ngô Đức Hiếu<ndhieu1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T15:40:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Trường<nvtruong.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:10:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:14:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:14:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




